



از کف بازار به سیف رسیدیم

سختگوی قوه قضایه با حضور دیرپار نامه زده تلویزیونی نگاه یک شبکه اول سیما مهم ترین پرونده های قضایی را تشریح کرد به گزارش ایسنا، جنتا اسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای گفت: در مورد مشکلات اقتصادی همان طور که بارها گفته شده علل مختلفی دارد و الان مشکلات اقتصادی وجود دارد و مردم در سختی اندو همه باید تلاش کنیم مشکلات را رفع کنیم اما برخی از رسانه ها بیشتر القا می کنند و یکی از ... **صفحه ۸**

احتکار و حضور سودجویان عامل رشد نرخ محصولات دخانی

هجوم پول‌های سرگردان به بازار سیگار

عضو کمیسیون عمران مجلس پیشنهاد کرد

افزایش وام مسکن به ۳۰۰ میلیون تومان

جهرمی از افزایش تخلف بزرگ در آینده نزدیک خبر داد؛

ایستادگی وزیر جوان در مقابل رانت و فساد

محمدجواد آذری جهرمی با اشاره به اینکه برخی ارز ۴۲۰۰ را گرفتند و گوشی‌ها را گران فروختند، گفت: من وزیر ارتباطات توانستم برای اپراتورها ارز بگیرم و باید دید برخی چطور توانستند برای واردات آیفون ارز بگیرند. به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری جهرمی با اعلام اینکه برای شفاف‌سازی در حوزه ارزش افزوده کارهای مختلفی انجام داده‌ایم، با این حال تخلفات در این حوزه ادامه دارد. به یک پرونده...

انرژی

در همایش تبیین وضعیت آب و فاضلاب شهرهای استان تهران همه نالیدند؛

مرثیه‌ای برای آب



ترفند محترکان کار ساز نشد؛

کشف ۸۰۰ کامیونت و مینی بوس احتکار شده



لازم قضایی برای تعیین تکلیف این خودروها داده‌شده است و پس از اعلام قیمت واقعی این خودروها توسط سازمان حمایت از مصرف کنندگان به بازار عرضه و در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. این مقام قضایی با اشاره به این که تذکرات لازم و قانونی قبلا به محترکان داده‌شده است، عنوان

وزیر کشور تاکید کرد؛

ضرورت شناسایی گلوگاه‌های قاچاق

دانست و افزود: مجاری نفوذ و ورود قاچاق کالا در مناطق آزاد با شناسایی و نسبت به رفع این مجاری فساد اقدام قاطع شود.

وزیر کشور با اشاره به گزارشی مبنی بر افزایش قاچاق سوخت از داخل به خارج کشور به دلیل باصرفه بودن، گفت: برای جلوگیری از قاچاق سوخت به خارج از کشور باید تصمیمات مناسب اتخاذ کنیم بر همین اساس کار گرو-ویژ-های برای تصمیم گیری بدین منظور در اسرع وقت تشکیل شود. نماینده رئیس جمهوری در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تاکید بر اینکه نقش اتحادیه‌ها و اصناف و اتاق‌های بازرگانی در اجرای سیاست‌های اقتصادی دولت بسیار مهم است، اظهار داشت: در تصمیم‌گیری‌ها از ظرفیت این نهادهای مردمی استفاده کنید، همچنین اجرای کار را در میدان

اهمیت ارتباط جهانی برای واحدهای صنعتی

شرکت‌های اروپایی با فضا و محیط کسب و کار ایران هم در گیر هستند. بسیاری از فعالان این حوزه‌ها می‌گویند که بره کراسی موجود در ایران شرایط را حضور سرمایه‌گذاران خارجی با دشواری همراه می‌کند.

با این حساب می‌توان گفت که مهمترین دلیل عدم تمایل شرکت‌های بین‌المللی در ایران ریسک بالای سرمایه‌گذاری است و همین مساله است که موجب می‌شود تا بنگاه‌های کوچک و متوسط اروپایی سرمایه‌گذاری در کشورهای چون ترکیه، سنگاپور، مالزی و حتی برخی کشورهای همسایه ایران را مناسب‌تر بدانند. باید کارهایی انجام شود تا بخش تولید و صنعت ایران ارتباطی مستمر و تاثیرگذار با صنعت جهان برقرار کند.
انطور که مشخص است امروز در



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

بررسی‌های «تجارت» نشان می‌دهد؛

تردید در اثربخشی بسته‌های حمایتی

حمایتی ببیند. توزیع کالا های اساسی از طریق کارت خرید-افزایش حقوق کارمندان و بسته‌های جبرانی برای تولید از محورهای عمده دولت برای حفظ قدرت خرید مردم از سعی دولت اعلام‌شده است. سرنشت بسته‌های حمایتی تقریباً هیچ گاه خوشایند نبوده و شکست پایان‌بندی سناریوهای آن‌ها بوده است. نشان به آن نشان که همه بسته‌های حمایتی دوران احمدی‌نژاد و دولت یازدهم تقریباً همه بدون اثرگذاری و بر جای گذاشتن تبعات به‌آرشیوهدایت شده‌اند. از

بسته‌های توزیع و مدیریت بازار احمدی‌نژاد گرفته تا بسته‌های خروج تولید از کود در دولت یازدهم، بر همین اساس است که کارشناسان نسبت به بسته‌های حمایتی دولت بایدید تردید می‌نگرند و معتقدند این نوع بسته‌ها نه تنها مقطعی بوده، بلکه اگر روند اجرای این نوع بسته‌ها با سناریوهای گفته‌شده از سوی دولت اجرایی شود، نظام اقتصادی را با چالش جدی همچون رشد بی‌سابقه تورم کودی مواجه خواهد کرد. توزیع کالا های اساسی از طریق ... **صفحه ۳**



رهبر انقلاب خواهان افزایش روزافزون آمادگی‌ها و توانایی‌ها شدند؛

اقتدار نیروهای مسلح باعث ترس دشمن

ضرورت شناسایی گلوگاه‌های قاچاق

نماینده رئیس جمهوری در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی خواست گزارش دقیق از کالاهای توقیفی ناشی از قاچاق برای تصمیم گیری به این ستاد ارائه کند. عبدالرضا رحمانی‌فضلی در یکصد و بیست و یکمین جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه استان‌ها باید بر اساس اولویت در مبارزه با قاچاق کالا و ارز فعال باشند...

سرمقاله

تاملی در واژه «اختلاف»

مسعود یوسفی

روزنامه نگار

yousef44@yahoo.com

تا همین اواخر این

طور استنباط می‌شد که معنای "اختلاف" فقط دشمنی کردن، ستیزه جویی، تفرقه و تفاوت رای و عقیده باشد. برای همین هم عدای حدیث معروف "اختلاف امتی رحمة" منقول از پیامبر گرامی اسلام را اینطور معنی کردند که: «اختلاف امت بسا یکدیگر رحمت است». همین نوع ترجمه و تعبیر کافی بود تا یک عده آن را به اصطلاح مصادره به مطلوب کنند و به خود اجازه بدهند تا دیگران از در مشاجره و ستیزه جویی و دشمنی...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

اهمیت ارتباط جهانی برای واحدهای صنعتی

سمید قلیچی

روزنامه‌نگار

Saeedq@gmail.com

آنطور که مسئولان

وزارت صنعت، معدن و تجارت بارها اعلام کرده و همچنین مورد تأیید دولتی‌ها و نمایندگان مجلس است قرار است که شرکت‌های کوچک و متوسط محور اصلی فعالیت و رونق اقتصاد کشور قرار بگیرند. از طرف دیگر به نظر می‌رسد مذاکرات جدی برای حضور واحدهای تولیدی و صنعتی کوچک کشورهای اروپایی در ایران صورت گرفته است. حقیقت این است که به دلیل اینکه شرکت‌های بزرگ بین‌المللی معمولاً مورد تحریم...

ادامه در همین صفحه

جهرمی از افزایش تخلف بزرگ در آینده نزدیک خبر داد؛

ایستادگی وزیر جوان در مقابل رانت و فساد

که پس از ریجستری، گوشی بیش‌تری به کشور وارد شده است. ۱.۳ میلیون واردات گوشی داشتیم اکنون به دو میلیون رسیده است. وزیر ارتباطات با بیان اینکه قبل از اجرای طرح رجیستری، ۹۵ درصد امروز این قاچاق را نداریم، افزود: گوشی ۲.۵ میلیونی الان ۸.۵ میلیون شده و عده‌ای اصرار دارند بگویند به خاطر طرح رجیستری است، در حالی که هیچ ربطی ندارد و این پروژه تخریص طرح ضد قاچاق است چون عده‌ای از آن نفع می‌برند. وی با بیان اینکه برخی ارز ۴۲۰۰ را گرفتند و گوشی‌ها را گران فروختند، گفت: ما کمیت‌های برای مقابله با تحریم‌ها تشکیل دادیم و به شرکت‌ها گفتیم پیش از اینکه تحریم‌ها شروع شود، خریدهایشان را انجام دهند که دچار مشکل نشوند. اما من وزیر ارتباطات توانستم برای واردات آیفون ارز بگیرم؟ برخی چطور توانستند برای واردات آیفون ارز بگیرم؟ شرکتی نوا از واردکنندگان موبایل را مدیرعاملش را گرفته‌اند که آن فرد مدیرعامل واقعی آن شرکت نیست. فردی را که گرفته‌اند اصلاً فعالیت اقتصادی و سابقه‌ای در مالیت ندارد.

شفاف‌سازی نیز استفاده کردیم و مردم می‌توانند از سامانه #۸۰۰ ببینند که عضو چه خدمات ارزش افزوده‌ای هستند. او با بیان اینکه دولت الکترونیکی عسای موسی نیست بلکه شفافیت ایجاد می‌کند، گفت: دولت الکترونیکی کل حاکمیت را دربرمی‌گیرد. بیش‌ترین دستگاهی که باید به استفاده‌مات پاسخ دهد، قوه قضاییه است که ۲۷ درصد کل استعلامات مربوط به آن است. نیروی انتظامی هم ۱۸ درصد کل استعلامات را باید پاسخ دهد. اما دستگاه قضا می‌گوید که مستقل است و به همین دلیل نمی‌تواند به دولت الکترونیکی ببینود و نیروی انتظامی نیز استدلال دارد چون زیرمجموعه دولت نیست، پس نیازی به اتصال به دولت الکترونیکی نیست. وی با تاکید بر گران شدن قیمت گوشی به دلیل افزایش قیمت دلار، اظهار کرد: در حال حاضر ۲۲۰ هزار دستگاه موبایل توقیف شده که ۱۲۰ هزار مورد آن توقیف قضایی و ۶۰۰ هزار مورد نیز در بخش گمرک است. اما افزایش قیمت گوشی‌و دلیل دارد؛ نخست افزایش نرخ ارز و دوم نبود کالا در بازار. برخی می‌گویند رجیستری واردات گوشی را کاهش داد اما براساس آمار می‌گویم

محمدجواد آذری جهرمی با اشاره به اینکه برخی ارز ۴۲۰۰ را گرفتند و گوشی‌ها را گران فروختند، گفت: من وزیر ارتباطات توانستم برای اپراتورها ارز بگیرم و باید دید برخی چطور توانستند برای واردات آیفون ارز بگیرند. به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری جهرمی با اعلام اینکه برای شفاف‌سازی در حوزه ارزش افزوده کارهای مختلفی انجام داده‌ایم، با این حال تخلفات در این حوزه ادامه دارد. به یک پرونده بزرگ تخلف در ارزش افزوده رسیدیم. برای ما شفاف است که تخلفاتی انجام شده و وقتی کل پرونده به سرانجام رسید اعلام می‌کنیم. یک باندی در حوزه ارزش افزوده وجود دارد که اختاپوسی است و گزارش آن را به هر مردم می‌دهیم. وی در پاسخ به مشکلات ادامه‌دار پیامک‌های تبلیغاتی بیان کرد: این کمپاین که موجب ناراحتی مردم است، انتقاد به‌جایی است. ما ابتدا سرشماره‌های تبلیغاتی را قطع کردیم که بعد آن‌ها از شمارهای عادی استفاده کردند. سپس ما با استفاده از ظرفیت مردم از سامانه ۱۹۵ استفاده کردیم که بیش از ۷۰ هزار سیم‌کارت قطع شد و این روند با هم ادامه دارد. از ظرفیت

رییس انجمن اژانس داران کشور مطرح کرد؛

انتقاد شدید از مدیریت کانون جهانگردی واتومبیلرانی

کشور آسیب‌زده است، گفت: کشور ایران در زمان جنگ تحمیلی نیز کشوری گردشگر پذیر بوده ولی هم اکنون با سوء مدیریت آقایان ورود گردشگر با افت محسوسی روبرو شده است.

رییس انجمن اژانس داران کشور افزود: کشور ایران کشور امنی است ولی تبلیغات کشورهای غربی از یک سو و عملکرد ضعیف مدیریت کانون جهانگردی واتومبیلرانی از سوی دیگر سبب بروز مشکلاتی در بحث شده است.

تاملی در واژه «اختلاف»

رحمة" را اینطور ترجمه کنیم که: رفت و آمد اهل امت من با یکدیگر رحمت است" و این ترجمه با آنچه ما از پیامبر رحمت انتظار داریم همخوانی و تطبیق خواهد داشت. ترجمه صحیح چنین احادیسی به خصوص امروز که جامعه ما نیاز حتمی و فوری به وحدت و ارتباط گرو صمیمی جناح‌ها با یکدیگر دارد یک نیاز حیاتی و ضرورت تاجیب ناپذیر است و بالعکس در ترجمه نادرست و غیر دقیق همین احادیث همانطور که پیش تر گفته شد می‌توانند تاجیب فاجعه باری در پی داشته باشد. روایت و حدیث "اختلاف امتی رحمة" تنها یکی از احادیث و روایات است و تعبیراتی بود که مصادره به مطلوب برخی‌ها قرار گرفت و اتفاقات تلخی را رقم زد. به نظر می‌رسد هنوز تعبیرات و اصطلاحات دیگری وجود داشته باشد که نیاز به پالایش و بازبینی داشته باشد.

از دست می‌دادند. امروز که ارزش پول ملی به شدت کاهش پیدا کرده و فساد و مشکلات اقتصادی گریبان جامعه را گرفته، نتیجه همان اختلافاتی بود که قرار بود رحمت باشد اما جز زحمت و خسارت در پی نداشت. نتیجه منطقی چنین بحثی باید این باشد که ترجمه درست و واقعی حدیث معروف "اختلاف رحمة" چیز دیگری غیر از آن است که تا به حال گفته می‌شد. حق هم همین است چرا که پیامبر گرامی اسلام که عقل کل و رحمت‌للعالمین هستند هیچ وقت ستیزه جویی و دشمنی نکردند و برای امت خود رحمت نخواهند داشت. فراتر اینکه آن حضرت و سایر امامان و پیشوایان دینی و حتی کتاب آسمانی قرآن به کرات در مورد اختلاف و تفرقه و کینه توزی و انتقام‌جویی و آتش افروزی‌ها که سؤگمنده‌اند هم اکنون جوامع اسلامی را

ادامه از همین صفحه ... کردن را آیند. بعد از آن بود که جناح بندی‌ها و طرف‌طرف کنشی‌ها اوج گرفت و غوغا و هیاهو از هر طرف به راه افتاد و آرامش و آسایش جامعه بر هم خورد و افراد و نیروهای که می‌توانستند توان و استعداد خود را صرف توسعه و آبادانی مملکت کنند فرسوده شدند و راه رفتند. در چنین شرایطی بیگانگان و معاندان هم بیکار ننشستند و بر طبل این جناح بندی‌ها و دشمنی‌ها کوفتند و آتش برافروختند. نتیجه چنین وضعیتی غفلت از توسعه کشور و عقب افتادگی در حوزه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و کاهش فاجعه بار اعتماد عمومی نسبت به مسئولانی بود که با وعده‌های جانب و رنگارنگ به میدان می‌امدند اما کارچندانی از پیش نمی‌بردند و جایگاه و وجهه قبلی خود را

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین